
UCHWAŁA NR XLIII/47/09  

RADY MIASTA SZCZAWNO-ZDRÓJ  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa i wyznaczenia 

inkasenta tej opłaty. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. 

U. nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2001 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. nr 225,

poz. 1635 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/02/07 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 stycznia 2007 r. w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa i wyznaczenia inkasenta tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Doln. nr 42, 

poz. 434) - § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Na inkasentów opłaty skarbowej wyznacza się Panią Annę Koła i Panią 

Zofię Wojtyńską zamieszkałe w Wałbrzychu."  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.  

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego.  

Stanisław Borkusz  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

ID: ONYQE-SJFOO-YWEJG-QXVVF-FPQXJ. Podpisany. Strona 1 / 1




